
Skovtrolden søger uddannet pædagog på 37 timer.

Skovtrolden er en integreret institution beliggende i en ældre bygning på Skovbrynet 45 i Næstved,
med gennemsnitlig 65 børn fordelt på 2 vuggestuegrupper og 2 børnehavegrupper. 
Stillingen er i vuggestuen.
Er vejret ingen hindring for dig, har du gå på mod og kan du bidrage positivt til samarbejdet blandt
kollegaer og forældre, så er du måske vores nye kollega.
I skovtrolden brænder vi for natur og udeliv, og er løbende i gang med at udvikle og implementere
det i vores pædagogiske praksis. 
Skovtrolden som er en del af område Nord, har et godt nærmiljø, Herlufsholmsskoven, Susåskolen,
flere offentlige legepladser mm. som vi gør brug af. 
Vi samarbejder på tværs af stuerne, hvor vi vægter børnenes trivsel, og ser det enkelte barn og
dets behov, med en omsorgsfuld og nærværende tilgang. Vi arbejder så vidt muligt i mindre
grupper for at skabe tryghed, nærvær og udvikling. 
Struktur og genkendelighed er en vigtig del af vores hverdag, ligeledes lægger vi vægt på et godt
og åbent forældresamarbejde, der skaber tillid og tryghed mellem børn, forældre og personale. 
Om dig 
Du kan se dig selv passe ind i Skovtrolden uanset om du er nyuddannet eller garvet og du kan:

Identificere dig med vores vision ift. ovenstående beskrivelse af Skovtrolden●

Være nærværende, god til at bevare ro og overblik i en travl hverdag●

Have mod på/kan skriftlighed, der er i forbindelse med tværfagligt samarbejde●

Have lyst og evne til at arbejde med og i naturen og skabe udvikling●

Være engageret, og igangsættende, besiddelse af godt humør og kan tage ansvar i de

relationer du befinder dig i

●

Være respektfuld, anerkendende og rummelig i samarbejdet med børnene, og i

kommunikationen med forældre og kollegaer

●

Være mødestabil og fleksibel ift. mødetider (vores åbningstid er fra kl. 6.30 – 17)●

Du kan læse mere om job- og personprofil her. 
Løn og ansættelsesvilkår
Løn- og ansættelsesvilkår sker i henhold til gældende overenskomst mellem KL og BUPL.
Tiltrædelse: den 1. august 2026.
Vil du vide mere
Du er velkommen til at kontakte daglig leder Maj-Britt Hedengran, 20328860 for besøg eller
yderligere oplysninger om stillingen.
Ansøgningsfrist: den 2. juni 2026.
Ansættelsessamtaler: Afholdes løbende.
Der bliver indhentet Børneattest og straffeattest på den person, der tilbydes ansættelse i stillingen. 
Du søger stillingen ved at sende din ansøgning, CV og anden relevant dokumentation og
uddannelsesbevis elektronisk via ansøgerknappen ”Ansøg”.
Vi ser frem til at modtage din ansøgning.

Frist:
02-06-2026

Jobkategori:
Undervisning, Børn & Unge

Stillingsbetegnelse:
Pædagog

Antal stillinger:
1

Afdeling:
Skovtrolden

Lokation:
Skovbrynet 45, 4700, Næstved
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